OPITVLOR, aris opem fero, subuenio. Epist. 201 b, Nihil sanè possunt tibi opitulari. & 45 b, Opitulari reip. & 57 a, Opitulanti soubus. pro S. R. 23 a, Mulier hospiti oppresso iam desperatoq; ab omnibus opitulata est. Offic. 10 b, Ut quisque maximè opis indigeat, ita potissimum opitulari. de Inu. 63 a, Qui præceptores permultum ad dicendum opitulati sunt, Offic. 31 b, Subuenire & opitulari patriæ. \* pro Arch. 185 b, A quo id accepimus, quæ cæteris opitulari, & alios seruare possemus.

OPORTET, bat. conuenit, armet, decet, necesse est. de Orat. 76 b, Ex rerum cognitione efflorescat & redundet oportet oratio. de Diu. 127 a, Docet enim ratio mathematicorum, quam istis notam esse oportebat, quanta humilitate, &c. Orat. 205 b, Oportere, perfectionem declarat officij, quo semper vtendum est, & omnibus, pro Cor. 56 a, Si aliquid non contrà ac liceret factum, diceretur, sed contrà atque oporteret. pro Cor. 5, Oportere est consentaneum esse officio, licere legibus & iuri, decere temporibus & personis. pro Plan. 360 a, Si à populo præteritus est, quem non oportuit. pro Pomp. 17 b, Pericula faciliè vt hominem præstare oportet, innocencia testi pellemus. Offic. 1 a, Quamquam te abundare oportet præceptis philosophiæ, &c. pro Mil. 104 b, Quid in iudicando spectare oporteret. Att. 212 a, Hoc fieri & oportet, & opus est. Att. 58 a, Si loquor de rep. quod oportet, infanus: si quod opus est, seruus existimor. I. C. 99 a, Quos ferro trucidari oportebat. de Ora. 144 a, Cùm sibi de ijs, quæ dici ab oratore oporteret, sumeret. I. V. 187 a Pecunia, quæ oportuit ciuitatibus p frumento dari. Acad. 3 b, Totam enim rem Lucullo integram seruari oportuit. Orato. 218, Sed id crebrius fieri non oportet. de Or. 124 b, Proponi oportet, quid afferas, & id quare ita sit, ostendere. I. Ver. 98 a, Verùm hoc, quod iam pridem factum oportuit, de Inu. 66 b, Oportet putare, &c. & conuenit arbitrari, &c. pro Cec. 291 a, Non oportet, &c. nihil est, quod, &c. quid ego, &c. Attic. 90 a, Ne quid fiat secus, quàm volumus quamq; oportet. I. A. 18 b, Beneuolentia ciuium septum esse oportet, non armis, \* pro Cornel. 56 a, Si id factum ab eo diceret, quod non oportet, etiamsi licet: quicquid verò non licet, certè non oportet.

OPPERIOR, ris. expecto. Atticar. 156 a, Ego in Arcano opperiar, dum ista cognosco. Epist. 92 b, Nihil puto tibi esse vitilium, quàm ibidem opperiri. Atticar. 69 b, Scribas ad me velim, si quid erit quod opperiri. Atticar. 77 b, Sed quid plura? coràm opperiri reliqua. Atticar. 43 b, Ibidem opperiar.